
The Court House, 3 Longfield Place,
Plymouth, PL47BS

A D A M W O J N A R . C Z

www.adamwojnar.cz
www.bohatydikyrealitam.cz

+420 737 671 099 |
jsem@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

1 588 000 Kč

NÁVRATNOST INVESTICE

Studentské ubytování. Obsazeno nájemníkem.
Garsonka 16,6 m². Leasehold 239 let.

Smlouva s nájemníkem do konce léta 2024. Vzhledem k velkému zájmu o studentské bydlení v této
lokalitě se zřejmě najde nový nájemník během přepisu tohoto apartmánu. Je zvykem, že studenti si zde
platí celé léto, aby nepřišli o skvělé bydlení ve výborné lokalitě.

Vzhledem k omezením týkajícím se velikosti a pronájmu účelového studentského ubytování není tato
nemovitost způsobilá pro hypotéku a lze ji koupit pouze za hotové.

Univerzita v Plymouthu je vzdálená pouhých 10 minut chůze, stejně jako centrum města, které nabízí
fantastické obchody a noční život.

Toto úžasné studio je kompletně zařízené ve velmi vysokém standardu a má kuchyňský kout a vlastní
koupelnu. Obyvatelé domu The Court House se nacházejí v krásně zrekonstruované historické budově II.
stupně, která je památkově chráněná, a mohou využívat služeb butikového stylu.

EPC C klikni na odkaz
CASHFLOW VÝKAZ přepočteno kurzem 1 GBP = 29,70 Kč

přepočteno kurzem 1 GBP = 29,70 Kč

Adam Wojnar
Real estate investing

10 271 Kč/měs.

https://find-energy-certificate.service.gov.uk/energy-certificate/9809-3052-0164-0001-7605

